Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900

Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 E-mail: ppgacufac@gmail.com Site: http://www.ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

EDITAL PROPEG Nº 11/2019

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA 2ª FASE (ANÁLISE E

DEFESA DE ANTEPROJETO)

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas da

Universidade Federal do Acre torna público o resultado dos recursos da 2ª fase (Análise

e defesa de Anteprojeto) para ingresso no Curso de Mestrado em Artes Cênicas do

Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas da Universidade Federal do Acre.

CPF RESULTADO

928.419.452-00 Indeferido

Obs.: A resposta aos recursos está disponível para ciência do candidato na

Coordenação do PPGAC.

Rio Branco, 05 de julho de 2019.

Prof. Dr. Leonel Martins Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção 2019 PPGAC-UFAC

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

mailto:ppgacufac@gmail.com
http://www.ufac.br/